
N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com - 

www.fcsbs.com   

                                                                                                                           

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 

se
g
ú
n
 D

ec
re

to
 5

8
/2

0
2
0

, 
d
el

 C
o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 
C

ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 
 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PUNTUACIONES 
EN LA FASE DE CONCURSO DE MÉRITOS DE LOS/AS ASPIRANTES EN EL PROCESO 
SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN INDEFINIDA DE UN/A TÉCNICO/A 
SOCIOSANITARIO/A DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y BIENESTAR 
SOCIAL, F.S.P.-M.P. Y FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACION 
TEMPORAL. 

FCSBS/CONV07/2021 

 

Vista la información trasladada por la Comisión de Valoración del proceso selectivo de referencia, 

tras la reunión celebrada en el día de hoy, para valoración de méritos de los aspirantes que han 

superado la fase de oposición, una vez transcurrido el plazo de alegaciones a la primera fase de 

examen sin haberse registrado reclamación alguna al efecto, y en cumplimiento de lo previsto en 

la base quinta de la convocatoria, por la presente, 

 

RESUELVO 

 
 

Primero.- Publicar la relación provisional de puntuaciones obtenidas en la fase de concurso por 

los/as aspirantes que superaron la fase de oposición, celebrada el pasado 21 de enero, conforme 

a Anexo I, adjunto a la presente. 

 

Segundo.- Abrir un plazo de tres días naturales, a contar desde el siguiente a la publicación de la 

presente resolución en la web de la Fundación (hasta las 14:00 horas del martes 31 de enero, por 

ser inhábil el último día de plazo) para alegaciones, mediante escrito motivado presentado ante el 

Registro de la Fundación.  

 

Las reclamaciones no podrán comportar invocación ni acreditación, de otros méritos distintos de 

los aportados junto a la solicitud. La Comisión de valoración no tendrá en cuenta ningún mérito 

presentado en el plazo de subsanación que suponga ampliación de la documentación de méritos 

ya presentada. 

 
En Pedrosa, a 27 de enero de 2022. 

 
La Gerente de la FCSBS 

 
 
 
 
 

 
Fdo.: Gloria Gómez Santamaría 

 
 

http://www.fcsbs.com/


N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com - 

www.fcsbs.com   

                                                                                                                           

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 

se
g
ú
n
 D

ec
re

to
 5

8
/2

0
2
0

, 
d
el

 C
o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 
C

ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

ANEXO I 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PUNTUACIONES RESULTANTES DEL CONCURSO DE MÉRITOS DE 

LOS/AS ASPIRANTES QUE SUPERARON LA FASE DE EXAMEN EN EL PROCESO SELECTIVO PARA 

LA CONTRATACIÓN INDEFINIDA DE UN/A TÉCNICO/A SOCIOSANITARIO EN LA FUNDACIÓN Y LA 

FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA CONTRATACION TEMPORAL. 

FCSBS/CONV07/2021 

 

 
 

NOMBRE Y APELLIDOS  DNI 
PUNTUACIÓN CONCURSO 

EXPERIENCIA  FORMACIÓN TOTAL  

1 GARCÍA DEL PRADO, MARÍA DEL CARMEN ***8970** 3,00 2,00 5,00 

2 GARCÍA MARTÍNEZ, JESÚS ANTONIO ***3361** 3,00 2,00 5,00 

3 ORTÍZ ACEBO, JENIFER ***7385** 3,00 1,50 4,50 

4 GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, VANESA ***7605** 1,80 2,00 3,80 

5 LÓPEZ GUERRA, MIREN ALAZNE ***8130** 3,00 0,00 3,00 

6 LÓPEZ GUERRA,ENARA ***8834** 1,80 0,50 2,30 

7 ENCINAS IGAREDA, BEATRIZ ***9065** 0,00 2,00 2,00 

8 LLANO MARTÍNEZ, ADRIÁN ***8064** 0,00 1,50 1,50 

9 TORRE ÁLVAREZ, MELODY ***0303** 0,00 1,50 1,50 

10 LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA MERCEDES ***4014** 0,90 0,00 0,90 

11 ORTIZ HERRERO, DOLORES ***5050** 0,30 0,00 0,30 

12 RODRÍGUEZ CAMINO, ALICIA ***8036** 0,00 0,00 0,00 

13 CHURIAQUE MARTÍNEZ, ELENA ***8338** 0,00 0,00 0,00 

 

http://www.fcsbs.com/

		2022-01-28T10:07:04+0100
	13732570Y MARIA GLORIA GOMEZ (R: G39460027)




